
                                                         

                   
  

 
 

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

 
N.___________                                       del_________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura 

urgente di Radioimmunodiagnostici, da destinare alla S.S.D. Servizio Qualità in Radiochimica – Laboratorio Vitro dell’AR-

NAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Pantec S.r.l. Importo complessivo pari a € 23.900,00 oltre Iva di Legge. Codice 

CIG Z6E3C0358E. 

PDTD/2023/1298 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione                                                                   

                                                            S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività 

al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di cui 

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;  

Premesso che con nota prot. 1187 del 06.07.2023, agli atti del servizio, il Direttore f.f. della S.C. Farmacia ha 

richiesto, al fine di garantire la continuità assistenziale e nelle more dell’espletamento della 

Procedura di gara richiesta con nota protocollo 1537 del 09.09.2022, in fase di imminente indizione, 

la fornitura urgente di Radioimmunodiagnostici, da destinare alla S.S.D. Servizio Qualità in 

Radiochimica – Laboratorio Vitro dell’ARNAS “G. Brotzu”; 

Dato atto che si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma 

SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 417738 del 25.07.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Aiesi Hospital Service S.a.s., Axosan, Curium Italy S.r.l., Dasit S.p.A., GE Healthcare S.r.l., 

Omnia Diagnostica S.r.l., Pantec S.r.l., e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta 

dell’Operatore Economico Pantec S.r.l.; 

Vista la relazione con la quale il Direttore f.f. della S.C. Farmacia, ha espresso parere favorevole in merito 

all’offerta dell’Operatore Economico Pantec S.r.l., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore Economico 

Pantec S.r.l. (All. ''B'' fg. 1);  

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. “C” fg. 3);  

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Pantec S.r.l., la fornitura urgente 

di Radioimmunodiagnostici, da destinare alla S.S.D. Servizio Qualità in Radiochimica – Laboratorio 

Vitro dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo pari a € 23.900,00 oltre Iva di legge;  

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1231

luisanna.perra
Font monospazio
22.08.2023

luisanna.perra
Font monospazio
22.08.2023



                                                         

                   
  

Segue determina n. ________ del ________________ 

 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio; 

Visto il D. Lgs. n. 36/23; 

DETERMINA 

 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Pantec S.r.l., la fornitura urgente di Radioimmunodiagnostici, da 

destinare alla S.S.D. Servizio Qualità in Radiochimica – Laboratorio Vitro dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo pari a € 23.900,00 oltre Iva di legge;   

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 23.900,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo 610220 – S.S.D. Servizio Qualità in Radiochimica – Laboratorio 

Vitro;  

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai 

sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione 

dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1231

luisanna.perra
Font monospazio
22.08.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

PANTEC S.r.l. -  Corso Svizzera n° 185 - 10149 TORINO 
Telefono: 011/7770510 - Telefax: 011/7761175 - Partita IVA: 05102540019 

Cap. sociale: 90.000,00  i.v.  -  R.eg. Imprese di TO: n°05102540019 

 
 
 
 

 
Torino, 26 Luglio 2023 

Spett.le  
ARNAS G. BROTZU 
Piazzale Ricchi, 1 
09134 Cagliari 
 
 
 
Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 

36/2023, per la fornitura urgente di Radioimmunodiagnostici, da destinare alla 
S.S.D. Servizio Qualità in Radiochimica – Laboratorio Vitro dell’ARNAS “G. 
Brotzu”. Codice CIG Z6E3C0358E. 

 Ns. prot. 027/23/GA. 
 Offerta economica. 
 
 
 
Il sottoscritto Gianfranco Lavagno, nato a Cigliano (VC) il 13/02/1953 residente a Rivoli (TO), 
Via Nizza n° 25, in qualità di Procuratore della Pantec S.r.l., con sede in Torino C.so Svizzera 
n° 185, Codice Fiscale e P.IVA 05102540019 Reg. Imprese di TO n° 05102540019, sottopone 
alla Vostra cortese attenzione la propria migliore offerta per i seguenti prodotti:  
 
 

VEDERE  MODULO  
“ALLEGATO A – OFFERTA ECONOMICA” 

 
 
 
CONDIZIONI DI VENDITA:  
Validità offerta  : 180 giorni data presentazione 
Consegna : Secondo calendari di marcatura 
Imballo : Gratuito 
IVA : 22% esclusivo Vs. carico 
Trasporto : Porto Franco 
Pagamento : Rim. Dir. 60 gg. data fattura 
 
 
 
Pantec S.r.l. 
Gianfranco Lavagno 
FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 
 
 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 3

nicola.tatti
Matita



 

PANTEC S.r.l. -  Corso Svizzera n° 185 - 10149 TORINO 
Telefono: 011/7770510 - Telefax: 011/7761175 - Partita IVA: 05102540019 

Cap. sociale: 90.000,00  i.v.  -  R.eg. Imprese di TO: n°05102540019 

 

 
 
 
 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 3

nicola.tatti
Matita



Ns. prot. 027/23/GA del 26/07/2023 ALLEGATO A - OFFERTA ECONOMICA

PANTEC S.R.L. - Corso Svizzera 185 - 10149 Torino

Voce n. Descrizione/Nome Commerciale CND RDM Metodo Codice Conf.to N. Conf. 
Offerte Prezzo offerto/Conf. Totale

210,00 1.470,00
Duecentodieci/00 Millequattrocentosettanta/00

210,00 1.050,00
Duecentodieci/00 Millecinquanta/00

210,00 1.050,00
Duecentodieci/00 Millecinquanta/00

400,00 2.000,00
Quattrocento/00 Duemila/00

168,00 840,00
Centosessantotto/00 Ottocentoquaranta/00

170,00 850,00
Centosettanta/00 Ottocentocinquanta/00

325,00 8.775,00
Trecentoventicinque/00 Ottomilasettencentosettantacinque/00

950,00 3.800,00
Novecentocinquanta/00 Tremilaottocento/00

265,00 265,00
Duecentosessantacinque/00 Duecentosessantacinque/00

510,00 2.550,00
Cinquecentodieci/00 Duemilacinquecentocinquanta/00

250,00 1.250,00
Duecentocinquanta/00 Milleduecentocinquanta/00

23.900,00
Ventitremilanovecento/00

22%

Totale Fornitura

PANTEC S.R.L.
Gianfranco Lavagno

FIRMATO DIGITALMENTE

5

27

4

1

5

5

100

100

100

30

100

KIPERB321

C23117

RE21023

RIA-C.T.

RIA-C.T.

100

7

5

5

5

5

100

100

100

100

100

DSL-8600

A11930

DSL-4800

RIA-C.T.

IRMA- C.T.

RIA-D.A.

RIA-C.T.

RRA

IM1119

DS-4900

IM1452

IM2030

IM3518

RIA-C.T.

IRMA- C.T.

RIA-C.T.

Acetylcholine Receptor Autoantibodies (ARAb) RRA

W0102050103

1394667

1401862

N.D.

N.D.

N.D.

1401874 RIA-D.A.

1395203

1395198

1394661

1394663

1395214

10

Ultra-Sensitive Estradiol RIA

W0102050199

W0102050107

W0102060401

W0102060202

W0102060201

W0102060312

W0102039014

W0102060203

W0102109022

Angiotensin I RIA

ACTIVE® Aldosterone RIA

IRMA PTH

DIAsource Chromogranin A-RIA

Cortisol Sensitive RIA

Aliquota IVA

11

W01020501101

2

3

4

5

RIA Testosterone, direct

ACTIVE® Free Testosterone RIA

RIA 17 α - Hydroxyprogesterone

IRMA ACTH

6

7

8

9

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di Fg. 3


		2023-08-22T08:52:36+0200
	TATTI NICOLA


		2023-08-22T10:46:05+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-08-22T12:36:46+0200
	PERRA LUISANNA




